王艾琴，女，1985年出生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。历任淄博鲁子牛饲料有限公司

销售管理中心总监，山东邦基饲料有限公司销售管理中心主任，邦基（山东）农业科技有限公司销售

管理中心总监，现任公司副总经理。

田玉杰，女，1986年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，历任长春邦基宏远饲料有限公

司销售管理中心主任、市场总监；现任公司副总经理。

罗晓，女，1986年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。历任山东六和饲料股份有限公司

主管会计，淄博鲁子牛饲料有限公司财务经理，山东邦基饲料有限公司财务经理，邦基(山东)农业科技

有限公司财务经理；现任公司财务负责人。

张洪超，男，1984年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，注册会计师。 历任深圳航荣物

流有限公司青岛分公司总账会计，致同会计师事务所(特殊普通合伙)山东分所高级审计员、项目经理，

中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)山东分所项目经理、经理，山东邦基饲料有限公司审计总监、监

事；现任公司董事会秘书。

唐志雯，女，1996年出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历。 曾就职于公司法务部；

现任公司证券事务代表。

证券代码：603757� � � � � � � � �证券简称：大元泵业 公告编号：2023-035

债券代码：113664� � � � � � � � �债券简称：大元转债

浙江大元泵业股份有限公司关于债券持有人转让公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙江大元泵业股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可[2022]� 2369号）的核准，浙江大元泵业股份有限公司（以下简称“公司” ）于

2022年12月5日公开发行了45万手可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额

4.50亿元，期限6年。 经上海证券交易所自律监管决定书〔2022〕357号文同意，公司4.50亿元可转债于

2023年1月4日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“大元转债” ，债券代码“113664” 。

公司控股股东及实际控制人韩元再先生、韩元平先生、韩元富先生、王国良先生、徐伟建先生合计

配售“大元转债” 284.5万张，即284,500,000元，占发行总量的63.22%。

2023年7月17日，公司收到韩元平先生、王国良先生、徐伟建先生通知，其于2023年7月6日至2023

年7月17日通过大宗交易方式合计转让“大元转债” 65.8万张，约占可转债发行总量的14.62%。 本次转

让后， 公司控股股东及实际控制人合计持有“大元转债” 77.36万张， 约占可转债发行总量的17.19%

（前期转让情况详见临时公告编号：2023-029、031、033）。

本次转让的具体变动明细如下：

持有人名称

本次转让前持有数量

（张）

本次转让前占发行

总量的比例（%）

本次转让数量

（张）

本次转让后数量

（张）

本次转让后占发行

总量的比例（%）

韩元再 0 0 不适用 0 0

韩元平 389,000 8.64 389,000 0 0

韩元富 195,600 4.35 不适用 195,600 4.35

王国良 458,000 10.18 87,000 371,000 8.24

徐伟建 389,000 8.64 182,000 207,000 4.60

合计 1,431,600 31.81 658,000 773,600 17.19

注：本表格合计数与各分项数直接相加之和可能在尾数上存在差异，系计算中四舍五入造成。

特此公告。

浙江大元泵业股份有限公司董事会

2023年7月18日

证券代码：605287�证券简称：德才股份 公告编号：2023-052

德才装饰股份有限公司关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

德才装饰股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年7月14日召开第四届董事会第十一次会议，

审议通过了《关于变更公司注册资本、修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的议案》,具体内容详见

公司于2023年7月15日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《德才股份关于变更公

司注册资本、修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的公告》（公告编号：2023-051）。

2023年7月17日，公司完成了工商变更登记手续，并取得了青岛市行政审批服务局换发的《营业执

照》，变更后登记信息如下：

公司名称：德才装饰股份有限公司

统一社会信用代码：913702007180133454

公司类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

公司住所：青岛市市南区香港中路169号

法定代表人：叶德才

注册资本：壹亿肆仟万元整

成立日期：1999年08月26日

经营范围：建筑工程、市政工程的设计与施工；建筑装饰装修工程、建筑幕墙工程、钢结构工程、消

防工程、机电工程、水暖工程、智能化工程、城市及道路照明工程、园林工程、古建筑工程、展览展陈工

程、安全技术防范系统的设计与施工；工程技术咨询、技术开发及技术转让；境外建筑工程、建筑装饰装

修工程、建筑幕墙工程和境内国际招标工程，上述境外工程的勘测、设计、咨询和施工，出口上述境外工

程所需的设备、材料，对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员；标识、标牌的设计、制作及安装；建

筑幕墙、铝制品、金属门窗、建筑装饰材料、五金制品、木制品、软装配饰、艺术装饰品、雕塑、家具及包装

材料的生产与销售；承办展览展示；计算机系统集成。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

特此公告。

德才装饰股份有限公司董事会

2023年7月18日

证券代码：688661� � � � � � � � � �证券简称：和林微纳 编号：2023-026